
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 183 (XXVII) — Nr. 789 Vineri, 23 octombrie 2015

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

780. — Hotărâre pentru aprobarea Strategiei naționale

privind imigrația pentru perioada 2015—2018 și a

Planului de acțiune pe anul 2015 pentru

implementarea Strategiei naționale privind imigrația 

pentru perioada 2015—2018...................................... 2

863. — Hotărâre privind schimbarea denumirii Institutului

de Cercetări Eco-Muzeale Tulcea în Institutul de Cercetări

Eco-Muzeale „Gavrilă Simion” Tulcea ........................ 3

ACTE ALE CONSILIULUI SUPERIOR 

AL MAGISTRATURII

893. — Hotărâre pentru modificarea Regulamentului privind

organizarea și desfășurarea concursului ori

examenului pentru definitivare în funcție, promovare

în grade sau trepte profesionale superioare ori din

funcția de grefier cu studii medii în cea de grefier cu

studii superioare, în cadrul aceleiași instanțe sau

aceluiași parchet, precum și în funcții de execuție a

personalului auxiliar de specialitate la instanțe și

parchete superioare, aprobat prin Hotărârea Plenului 

Consiliului Superior al Magistraturii nr. 181/2007 ...... 4

ACTE ALE CAMEREI AUDITORILOR FINANCIARI

DIN ROMÂNIA

53. — Hotărâre pentru modificarea și completarea anexei

la Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari

din România nr. 8/2015 privind aprobarea Registrului

public al auditorilor financiari din România, la

31 decembrie 2014 .................................................... 5–15



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea Strategiei naționale privind imigrația 

pentru perioada 2015—2018 și a Planului de acțiune 

pe anul 2015 pentru implementarea Strategiei naționale

privind imigrația pentru perioada 2015—2018

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 11 lit. f) din

Legea nr. 90/2001 privind organizarea și funcționarea Guvernului României și a

ministerelor, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă Strategia națională privind imigrația pentru perioada

2015—2018, denumită în continuare Strategia națională, prevăzută în anexa nr. 1.

Art. 2. — Se aprobă Planul de acțiune pe anul 2015 pentru implementarea

Strategiei naționale privind imigrația pentru perioada 2015—2018, denumit în

continuare Plan de acțiune, prevăzut în anexa nr. 2.

Art. 3. — Fondurile necesare implementării Strategiei naționale se planifică

de către fiecare instituție cu atribuții în realizarea obiectivelor, în bugetele proprii,

în raport cu prioritățile, resursele disponibile și etapele de realizare a acestora în

perioada 2015—2018.

Art. 4. — Fondurile necesare implementării Planului de acțiune se stabilesc

de către fiecare instituție publică cu atribuții în realizarea obiectivelor, în bugetele

proprii, în raport cu prioritățile, resursele disponibile și etapele de realizare a

acestora, cu încadrarea în bugetul aprobat pe anul 2015.

Art. 5. — Anexele nr. 1 și 2*) fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Viceprim-ministru, 

ministrul afacerilor interne,

Gabriel Oprea

Ministrul muncii, familiei, protecției

sociale și persoanelor vârstnice,

Rovana Plumb

Ministrul educației și cercetării științifice,

Sorin Mihai Cîmpeanu

p. Ministrul afacerilor externe,

Radu Podgorean,

secretar de stat

Ministrul sănătății,

Nicolae Bănicioiu

Ministrul transporturilor,

Iulian-Ghiocel Matache

Ministrul apărării naționale,

Mircea Dușa

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

p. Directorul Serviciului Român 

de Informații,

Florian Coldea

Directorul Serviciului de Informații

Externe,

Mihai-Răzvan Ungureanu

București, 23 septembrie 2015.

Nr. 780.

*) Anexele nr. 1 și 2 se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 789 bis, care se

poate achiziționa de la Centrul pentru relații cu publicul al Regiei Autonome „Monitorul Oficial”,

București, șos. Panduri nr. 1.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

2



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind schimbarea denumirii Institutului de Cercetări 

Eco-Muzeale Tulcea în Institutul de Cercetări Eco-Muzeale

„Gavrilă Simion” Tulcea

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 16 alin. (2)

din Legea muzeelor și a colecțiilor publice nr. 311/2003, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă schimbarea denumirii Institutului de Cercetări

Eco-Muzeale Tulcea în Institutul de Cercetări Eco-Muzeale „Gavrilă Simion” Tulcea.

PRIM-MINISTRU

VICTOR-VIOREL PONTA

Contrasemnează:

Ministrul culturii,

Ioan Vulpescu

Ministrul dezvoltării regionale 

și administrației publice,

Sevil Shhaideh

București, 14 octombrie 2015.

Nr. 863.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

3

A C T E  A L E  C O N S I L I U L U I  S U P E R I O R  A L  M A G I S T R AT U R I I

CONSILIUL SUPERIOR AL MAGISTRATURII

PLENUL

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea Regulamentului privind organizarea și desfășurarea 

concursului ori examenului pentru definitivare în funcție, 

promovare în grade sau trepte profesionale superioare ori din funcția de grefier cu studii medii 

în cea de grefier cu studii superioare, în cadrul aceleiași instanțe sau aceluiași parchet, precum și

în funcții de execuție a personalului auxiliar de specialitate la instanțe și parchete superioare,

aprobat prin Hotărârea Plenului Consiliului Superior al Magistraturii nr. 181/2007

Având în vedere dispozițiile art. 42—44 din Legea nr. 567/2004 privind statutul personalului auxiliar de specialitate al

instanțelor judecătorești și al parchetelor de pe lângă acestea și al personalului care funcționează în cadrul Institutului Național de

Expertize Criminalistice, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 134 alin. (4) din Constituția României, republicată, și ale art. 23 alin. (1) din Legea nr. 317/2004

privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu modificările ulterioare,

plenul Consiliului Superior al Magistraturii h o t ă r ă ș t e:

Art. I. — Regulamentul privind organizarea și desfășurarea

concursului ori examenului pentru definitivare în funcție,

promovare în grade sau trepte profesionale superioare ori din

funcția de grefier cu studii medii în cea de grefier cu studii

superioare, în cadrul aceleiași instanțe sau aceluiași parchet,

precum și în funcții de execuție a personalului auxiliar de

specialitate la instanțe și parchete superioare, aprobat prin

Hotărârea Plenului Consiliului Superior al Magistraturii

nr. 181/2007, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 251 din 16 aprilie 2007, cu modificările și completările

ulterioare, se modifică după cum urmează:

— La articolul 38, alineatul (3) va avea următorul cuprins:

„(3) La medii egale au prioritate, în următoarea ordine:

candidații care au obținut nota cea mai mare la proba scrisă,

candidații care au vechimea cea mai mare în funcția în care sunt

încadrați, care au vechimea cea mai mare la instanța/parchetul

la care funcționează, candidații care au titlul științific de doctor

în drept, care au calitatea de doctorand în drept, care au absolvit

cursuri de masterat, care au absolvit cursuri postuniversitare de

drept.”

Art. II. — Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Consiliului Superior al Magistraturii,

judecător Marius Badea Tudose

București, 15 septembrie 2015.

Nr. 893.



A C T E  A L E  C A M E R E I  A U D I T O R I L O R

F I N A N C I A R I  D I N  R O M Â N I A

CAMERA AUDITORILOR FINANCIARI DIN ROMÂNIA

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea anexei la Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari

din România nr. 8/2015 privind aprobarea Registrului public al auditorilor financiari din România, 

la 31 decembrie 2014

Având în vedere Procesul-verbal nr. 6.677 din 15 octombrie 2015 privind consultarea electronică a membrilor Consiliului

Camerei Auditorilor Financiari din România și votul valabil exprimat,

în temeiul:

— art. 6 alin. (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 75/1999 privind activitatea de audit financiar, republicată, cu

modificările și completările ulterioare;

— art. 15 alin. (3) și art. 69 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare a Camerei Auditorilor Financiari din

România, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 433/2011;

— art. 23 din Normele privind atribuirea calității de membru, înscrierea, evidența, retragerea și suspendarea persoanelor

fizice și autorizarea, înscrierea, evidența, retragerea și suspendarea persoanelor juridice în și din Registrul public al auditorilor

financiari, aprobate prin Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din România nr. 16/2012, cu modificările ulterioare;

— art. 7 din Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din România nr. 51/2015 privind modalitatea de adoptare

a hotărârilor Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din România,

Consiliul Camerei Auditorilor Financiari din România h o t ă r ă ș t e:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

4

Art. I. — Anexa la Hotărârea Consiliului Camerei

Auditorilor Financiari din România nr. 8/2015 privind

aprobarea Registrului public al auditorilor financiari din

România, la 31 decembrie 2014, publicată în Monitorul

Of ic ia l  a l  României ,  Partea I ,  nr.  143 și  143 bis din

26 februarie 2015, cu modificările și completările ulterioare,

se modifică și se completează conform anexei care face

parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. II. — (1) Departamentul de servicii pentru membri va

duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

(2) Prezenta hotărâre se comunică spre informare

Consiliului pentru Supravegherea în Interes Public a Profesiei

Contabile. 

Art. III. — Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial

al României, Partea I.

Președintele Camerei Auditorilor Financiari din România,

Gabriel Radu

București, 15 octombrie 2015.

Nr. 53.

ANEXĂ
Modificări și completări intervenite

I. Auditori financiari — persoane fizice

a) Înregistrarea de noi membri activi:

Auditori financiari activi

Nr. 

crt.

Numele și prenumele

Nr.

certificat

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil

1 RUSU FELICIA 5001

STR. AUREL VLAICU NR. 130,

CONSTANȚA, 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

STR. RĂSCOALA DIN 1907 

NR. 27, CONSTANȚA, 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

0241614318 0724920805

2

MOLDOVAN

MARIUS CORNEL

5002

ALEEA CARPAȚI NR. 45, SC. A,

AP. 13, TÂRGU MUREȘ,

JUDEȚUL MUREȘ

ALEEA CARPAȚI NR. 45, SC. A,

AP. 13, TÂRGU MUREȘ,

JUDEȚUL MUREȘ

0740799148

3

MAICAN GEORGE

ADRIAN

5005

STR. SÂNZIENI NR. 2, BL. 30,

SC. 1, ET. 1, AP. 11, SECTORUL 2,

BUCUREȘTI

STR. SÂNZIENI NR. 2, BL. 30,

SC. 1, ET. 1, AP. 11, SECTORUL 2,

BUCUREȘTI

0744655846

4

HOLBAN

ANDREEA BETINA

5007

ȘOS. MIHAI BRAVU NR. 384,

BL. B1D, SC. 1, ET. 5, AP. 64,

SECTORUL 3, 

BUCUREȘTI

ȘOS. MIHAI BRAVU NR. 384,

BL. B1D, SC. 1, ET. 5, AP. 64,

SECTORUL 3, 

BUCUREȘTI

0722225126

5 TROFIN MARIANA 5008

STR. PETRE ISPIRESCU 

NR. 38, BL. P72B, SC. 1, ET. 2,

AP. 8, SECTORUL 5, 

BUCUREȘTI

STR. PETRE ISPIRESCU 

NR. 38, BL. P72B, SC. 1, ET. 2,

AP. 8, SECTORUL 5, 

BUCUREȘTI 

0745390993



b) Înregistrarea de noi membri nonactivi:

Auditori financiari nonactivi

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

5

Nr. 

crt.

Numele și prenumele

Nr.

certificat

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil

6

ALIONTE

ANDREEA MARIA

5009

SATUL BLEJOI NR. 951,

BLEJOI, JUDEȚUL PRAHOVA

SATUL BLEJOI NR. 951,

BLEJOI, JUDEȚUL PRAHOVA 

0371112041 0723205239

7 TUDOR ROXANA 5011

STR. MUREȘANĂ NR. 2, 

BL. 43B, SC. 1, ET. 6, AP. 26,

SECTORUL 3, BUCUREȘTI 

STR. MUREȘANĂ NR. 2, 

BL. 43B, SC. 1, ET. 6, AP. 26,

SECTORUL 3, 

BUCUREȘTI

0764529431

8

GHILEA FLAVIA

PETRONELA

5012

SATUL VLADIMIRESCU, 

STR. 12 NR. 41, AP. 1,

VLADIMIRESCU, JUDEȚUL ARAD 

SATUL VLADIMIRESCU, STR. 12

NR. 41, AP. 1, VLADIMIRESCU,

JUDEȚUL ARAD

0743132250

9

MIHALACHE

LUCIAN FLORIN

5015

STR. IZLAZULUI NR. 22, SC. A,

ET. 1, AP. 3, SIBIU, 

JUDEȚUL SIBIU 

STR. IZLAZULUI NR. 22, SC. A,

ET. 1, AP. 3, SIBIU,

JUDEȚUL SIBIU 

0369401645 0744677894

10

VIRTACI LAURA

MĂLINA

5020

ȘOS. MIHAI BRAVU NR. 436,

BL. V15, SC. 1, ET. 3, AP. 13,

SECTORUL 3, BUCUREȘTI

ȘOS. MIHAI BRAVU NR. 436,

BL. V15, SC. 1, ET. 3, AP. 13,

SECTORUL 3, BUCUREȘTI 

0314123127,    

0213101010

0745761177

11

ISTRATE NICA

CRISTINA-

VIRGINIA

5021

STR. 1 DECEMBRIE 1918 NR. 2,

BL. MY9, SC. 1, ET. 2, AP. 9,

SECTORUL 3, BUCUREȘTI

STR. 1 DECEMBRIE 1918 NR. 2,

BL. MY9, SC. 1, ET. 2, AP. 9,

SECTORUL 3, BUCUREȘTI

0723251300

12 POPA VIOLETA 5028

STR. VITEJILOR NR. 6, 

BL. SC11, TR. 1, ET. 3, AP. 9,

IAȘI, JUDEȚUL IAȘI

STR. VITEJILOR NR. 6, BL. SC11,

TR. 1, ET. 3, AP. 9, IAȘI,

JUDEȚUL IAȘI 

0232244244/114 0742022266

13 PANAITE DANIELA 5029

STR. PROF. ION INCULEȚ 

NR. 9, BL. 678, SC. A, ET. 4, 

AP. 17, IAȘI, JUDEȚUL IAȘI

STR. PROF. ION INCULEȚ NR. 9,

BL. 678, SC. A, ET. 4, AP. 17, IAȘI,

JUDEȚUL IAȘI

0332409066/0232263450 0740209910

14

RADU-TOFAN

DANIELA

5032

STR. MAXIMILIAN POPPER 

NR. 30, BL. F6, SC. 2, ET. 4, 

AP. 6, BACĂU, JUDEȚ BACĂU

STR. MAXIMILIAN POPPER 

NR. 30, BL. F6, SC. 2, ET. 4, 

AP. 6, BACĂU, JUDEȚUL BACĂU

0742157770

Nr. 

crt.

Numele și prenumele

Nr.

certificat

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil

1

MOȘOIU

ANDREEA

5000

ȘOS. MIHAI BRAVU NR. 122,

BL. D27, SC. B, ET. 10, AP. 80,

SECTORUL 2, BUCUREȘTI

ȘOS. MIHAI BRAVU NR. 122,

BL. D27, SC. B, ET. 10, AP. 80,

SECTORUL 2, BUCUREȘTI

0722722727

2

COROI MĂDĂLINA

NICOLETA

5003

STR. COZLA NR. 3, BL. B1A, SC. 6,

ET. 6, AP. 246, SECTORUL 3, 

BUCUREȘTI

STR. COZLA NR. 3, BL. B1A, SC. 6,

ET. 6, AP. 246, SECTORUL 3,

BUCUREȘTI

0721607040

3

STOICESCU

DRAGOȘ

GEORGIAN

5004

ȘOS. PANTELIMON NR. 243,

BL. 52, SC. A, ET. 9, AP. 35,

SECTORUL 2, BUCUREȘTI

ȘOS. PANTELIMON NR. 243,

BL. 52, SC. A, ET. 9, AP. 35,

SECTORUL 2, BUCUREȘTI

0213032343 0745054676

4

BUZDUGAN

MARIA

5006

STR. MOLDOVEI NR. 17, BL. 17,

SC. A, ET. 1, AP. 3, BAIA MARE,

JUDEȚUL MARAMUREȘ

STR. MOLDOVEI NR. 17, BL. 17,

SC. A, ET. 1, AP. 3, BAIA MARE,

JUDEȚUL MARAMUREȘ 

0262220313, 

0262225122

0720600971

5 UGRON EVA 5010

ALEEA CLĂBUCET NR. 8, 

BL. P1, SC. 2, AP. 104, CLUJ-

NAPOCA, JUDEȚUL CLUJ

ALEEA CLĂBUCET NR. 8, 

BL. P1, SC. 2, AP. 104, 

CLUJ-NAPOCA, JUDEȚUL CLUJ

0744225246

6

MUNTEANU

MAGDALENA

5013

STR. MĂRĂCINENI NR. 2E,

BRAGADIRU, JUDEȚUL ILFOV

STR. MĂRĂCINENI NR. 2E,

BRAGADIRU, JUDEȚUL ILFOV

021311776 0746015110

7

PORCIȘANU

VIRGINIA

5014

STR. 1 MAI NR. 37, BL. C14, 

SC. B, ET. 1, AP. 50, 

SECTORUL 6, BUCUREȘTI 

STR. 1 MAI NR. 37, BL. C14, 

SC. B, ET. 1, AP. 50, 

SECTORUL 6, BUCUREȘTI

0720459868

8 ȘERBAN LILIANA 5016

SATUL POIANA NR. 1.189,

POIANA, JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

STR. NUVELEI NR. 2, BL. 1, 

SC. 1, ET. 3, AP. 20, 

SECTORUL 1, BUCUREȘTI

0722887173

9 GNANDT MONICA 5017

STR. PROF. DR. GRIGORE

PLOEȘTEANU NR. 17, TÂRGU

MUREȘ, JUDEȚUL MUREȘ

STR. PROF. DR. GRIGORE

PLOEȘTEANU NR. 17, TÂRGU

MUREȘ, JUDEȚUL MUREȘ

0265306420 0745475921



c) Schimbarea statutului:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

6

Nr. 

crt.

Numele și prenumele

Nr.

certificat

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil

10

CONSTANTINESCU

AURELIA

5018

CALEA VITAN NR. 109, BL. V15,

SC. 1, ET. 5, AP. 55, 

SECTORUL 3, BUCUREȘTI

CALEA VITAN NR. 109, BL. V15,

SC. 1, ET. 5, AP. 55, 

SECTORUL 3, BUCUREȘTI

0723137102

11

BUSUIOC

TEODORA

5019

STR. GEN. G. CONSTANTINIDE

NR. 4, SECTORUL 1,

BUCUREȘTI 

STR. GEN. G. CONSTANTINIDE

NR. 4, SECTORUL 1,

BUCUREȘTI

0723406384

12

MANCA CĂTĂLINA

ANIȘOARA

5022

STR. ARAD NR. 1, BL. PS12,

SC. 6, ET. 4, AP. 154, GALAȚI,

JUDEȚUL GALAȚI

STR. ARAD NR. 1, BL. PS12,

SC. 6, ET. 4, AP. 154, GALAȚI,

JUDEȚUL GALAȚI

0745651275

13

DINU DANIELA

ALEXANDRA

5023

STR. LOGOFĂTUL TĂUTU 

NR. 4, BL. C4, SC. 1, ET. 7, AP. 32,

SECTORUL 3, BUCUREȘTI

STR. LOGOFĂTUL TĂUTU 

NR. 4, BL. C4, SC. 1, ET. 7, AP. 32,

SECTORUL 3, BUCUREȘTI

0213223700 0723572316

14

SIMION CAMELIA

ILEANA

5024

STR. CIUCEA NR. 1, BL. P16,

SC. 1, AP. 1, SECTORUL 3,

BUCUREȘTI 

STR. CIUCEA NR. 1, BL. P16,

SC. 1, AP. 1, SECTORUL 3,

BUCUREȘTI

0745035188

15

CIOCĂNESCU

MIRELA

5025

STR. REPUBLICII NR. 20, BL. A,

SC. A, ET. 1, AP. 2, MEDGIDIA,

JUDEȚUL CONSTANȚA

STR. REPUBLICII NR. 20, BL. A,

SC. A, ET. 1, AP. 2, MEDGIDIA,

JUDEȚUL CONSTANȚA 

0241820449 0768466466

16

CHIROVAN

LILIANA

5026

ALEEA MICȘUNELELOR NR. 6, 

BL. 35, SC. 4, ET. 1, AP. 74,

BRĂILA, JUDEȚUL BRĂILA

ALEEA MICȘUNELELOR NR. 6, 

BL. 35, SC. 4, ET. 1, AP. 74,

BRĂILA, JUDEȚUL BRĂILA

0239613862 0723230512

17

CRĂCIUN

RALUCA NARITA

5027

STR. OLTEȚ NR. 25, BL. 310A,

SC. A, AP. 4, BRAȘOV,

JUDEȚUL BRAȘOV 

STR. OLTEȚ NR. 25, BL. 310A,

SC. A, AP. 4, BRAȘOV,

JUDEȚUL BRAȘOV 

0721278125,

0741102207

18

GAVRILIU

OLGUȚA PAULA

5030

STR. SG. MAJ. FLOREA

BLEJAN NR. 3, BL. 13, SC. 2,

ET. 4, AP. 32, SECTORUL 5,

BUCUREȘTI

STR. SG. MAJ. FLOREA

BLEJAN NR. 3, BL. 13, SC. 2,

ET. 4, AP. 32, SECTORUL 5,

BUCUREȘTI

0721293912

19

GAVRILIU

CIPRIAN GABRIEL

5031

STR. SG. MAJ. FLOREA

BLEJAN NR. 3, BL. 13, SC. 2,

ET. 4, AP. 32, SECTORUL 5,

BUCUREȘTI

STR. SG. MAJ. FLOREA

BLEJAN NR. 3, BL. 13, SC. 2,

ET. 4, AP. 32, SECTORUL 5,

BUCUREȘTI

0721293913

20 VINTILĂ IONUȚ 5033

STR. DEALULUI NR. 3, BL. F3,

SC. 1, ET. 2, AP. 9, SECTORUL 6,

BUCUREȘTI

STR. DEALULUI NR. 3, BL. F3,

SC. 1, ET. 2, AP. 9, SECTORUL 6,

BUCUREȘTI

0726727388

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Nr. certificat Statut vechi Statut nou Data schimbării

1 DRAGONICI LAURENȚIU CORNEL 174 Activ Nonactiv 2015-07-06

2 SĂPUNGIU ELENA 397 Nonactiv Activ 2015-07-09

3 MATEESCU GABRIEL 1276 Activ Nonactiv 2015-09-29

4 PUȘCAȘU MITICĂ 1428 Activ Nonactiv 2015-09-28

5 MIHĂILESCU ALINA 1574 Activ Nonactiv 2015-07-17

6 BOVNOCZKI ANDREEA RUXANDRA 1575 Activ Nonactiv 2015-08-19

7 POPA CRISTINA 1626 Nonactiv Activ 2015-08-05

8 MATEESCU ELENA 1822 Activ Nonactiv 2015-09-30

9 BIGU STELIANA 1932 Nonactiv Activ 2015-09-21

10 SCRAB MARIUS CONSTANTIN 1933 Nonactiv Activ 2015-09-21

11 BICA RALUCA 2187 Activ Nonactiv 2015-09-28

12 POPESCU FLORIN RAUL 2249 Activ Nonactiv 2015-09-23

13 VASIE MARIANA 2398 Activ Nonactiv 2015-09-30

14 MISIR FLORICA 2449 Activ Nonactiv 2015-09-28



d) Suspendați:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

7

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Nr. certificat Statut vechi Statut nou Data schimbării

15 STĂNESCU ZENAIDA-MIHAIELA 2536 Activ Nonactiv 2015-07-27

16 RADU ELENA GABRIELA 2665 Activ Nonactiv 2015-09-25

17 POPESCU DENISS 2672 Activ Nonactiv 2015-09-23

18 RADU EDUARD ADRIAN 2962 Activ Nonactiv 2015-09-25

19 MATEI GHEORGHE-ALBERTO 3815 Activ Nonactiv 2015-09-25

20 POPA ANA 4233 Nonactiv Activ 2015-08-31

21 MIHAI IULIANA-OANA 4317 Nonactiv Activ 2015-09-17

22 SAMOILĂ GRAȚIELA ELENA 4410 Nonactiv Activ 2015-08-27

23 KOVACS DAN LUCIAN 4582 Nonactiv Activ 2015-07-01

24 STANA MARIANA 4639 Activ Nonactiv 2015-09-14

25 MORARI EUGENIA 4694 Nonactiv Activ 2015-08-27

26 GANI SEVINCI 4771 Activ Nonactiv 2015-09-14

27 DINOCI MIHAI 4794 Nonactiv Activ 2015-07-30

28 VOIEVOZEANU TIBERIU CIPRIAN 4910 Nonactiv Activ 2015-09-29

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Nr. certificat

Data de început și de încheiere 

a suspendării

1 DIACONESCU GABRIELA-ANGELICA 4399 2015-06-03—2017-05-09

2 MARINETE GABRIELA 3116 2015-05-05—2016-04-30

3 SIMBOTIN ADRIANA 4286 2015-05-28—2016-12-04

Nr. 

crt.

Numele și prenumele Nr. certificat Data retragerii calității

1 TOPARDEA LUCIA 639 2015-06-19

2 COMEȘ MARIA 801 2015-06-19

3 GHERGHINA MIRELA CARMEN 1074 2015-06-19

4 BĂDECI CORINA ANIȘOARA 2034 2015-06-19

5 BARATTO PAOLO 3381 2015-06-19

6 BRUNETTA CARLO 3382 2015-06-19

7 PETER STEFANOV VALTCHEV 3422 2015-06-19

8 STAN MARIN 418 2015-06-19

9 TOM CRISTIAN LUCIAN 1115 2015-06-19

10 CIORNEI DUMITRU 3492 2015-06-19

e) Calitate retrasă:

f) Alte modificări (adrese, date de contact, etc.):

Nr. 

crt.

Numele și prenumele

Nr.

certificat

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil 

1

CIUCIOI ADELA

MARIA

2367

ȘOS. NICOLAE TITULESCU 

NR. 51—59, BL. 11B, SC. A, 

ET. 5, AP. 22, SECTORUL 1

BUCUREȘTI

ȘOS. NICOLAE TITULESCU 

NR. 51—59, BL. 11B, SC. A, ET. 5,

AP. 22, SECTORUL 1    

BUCUREȘTI

0745124456

2 MORAR MATEI 669

STR. LUNGĂ NR. 133    

CODLEA    

JUDEȚUL BRAȘOV

STR. LUNGĂ NR. 133    

CODLEA    

JUDEȚUL BRAȘOV

0368427080 0745590021

3

COMAN OANA-

CRISTINA

3215

ȘOS. STRĂULEȘTI NR. 45—53,

BL. D, ET. 2, AP. 16, SECTORUL 1

BUCUREȘTI

ALEEA PANAMA NR. 6,

SECTORUL 1    

BUCUREȘTI

0747333029



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

8

Nr. 

crt.

Numele și prenumele

Nr.

certificat

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil 

4

STOICĂNESCU

MARIUS MIHAIL

4984

STR. SMARANDA BRĂESCU 

NR. 40, BL. 20H, SC. 1, ET. 2, 

AP. 8, SECTORUL 1    

BUCUREȘTI

STR. SMARANDA BRĂESCU 

NR. 40, BL. 20H, SC. 1, ET. 2, 

AP. 8, SECTORUL 1    

BUCUREȘTI

0740111077

5

LICHIRIE

MĂDĂLINA DELIA

4665

STR. GIULEȘTI NR. 109, BL. 6,

SC. C, ET. 1, AP. 76, 

SECTORUL 6    

BUCUREȘTI

STR. GIULEȘTI NR. 109, BL. 6,

SC. C, ET. 1, AP. 76, 

SECTORUL 6    

BUCUREȘTI

0722386908

6

MANOLACHE

MIHAIL

281

STR. PETRU MAIOR NR. 108,

SECTORUL 1   

BUCUREȘTI

STR. AGAPIA NR. 20, 

SECTORUL 1    

BUCUREȘTI

0744542731

7

BOGDAN

ALEXANDRU

733

STR. TULCEA NR. 9

TIMIȘOARA    

JUDEȚUL TIMIȘ

STR. TULCEA NR. 9

TIMIȘOARA    

JUDEȚUL TIMIȘ

0744619170

8

DUMITRESCU

ELENA CRISTINA

1620

ȘOS. ȘTEFAN CEL MARE 

NR. 52, BL. 36, SC. A, AP. 23,

SECTORUL 2    

BUCUREȘTI

PWC, STR. BARBU VĂCĂRESCU

NR. 301—311, CLĂDIREA

LAKEVIEW, ET. 8, SECTORUL 2

BUCUREȘTI

0212253957

9

STANA ILEANA

ANCA

4611

STR. MOHORULUI NR. 2, 

BL. 143, SC. A, ET. 5, AP. 23,

SECTORUL 6    

BUCUREȘTI

DN1 BUCUREȘTI—PLOIEȘTI,

NR. 69—71, VICTORIA

BUSINESS PARK, SECTORUL 1

BUCUREȘTI

0372377800 0753333732

10

IANCU DAN

ALEXANDRU

244

ALEEA SNAGOV NR. 11—13,

SECTORUL 1    

BUCUREȘTI

ALEEA SNAGOV NR. 11—13,

SECTORUL 1    

BUCUREȘTI

0723330574

11

NĂSTASA

NICOLETA

2823

STR. IOAN IANOV NR. 38    

IAȘI    

JUDEȚUL IAȘI

STR. IOAN IANOV NR. 38    

IAȘI    

JUDEȚUL IAȘI

0722119838

12

COCEI RĂZVAN

ALEXANDRU

2568

STR. BAIA DE ARAMĂ NR. 1, 

BL. B, SC. B1, ET. 2, AP. 15,

SECTORUL 2    

BUCUREȘTI

STR. ÎNVINGĂTORILOR NR. 24,

ET. 4, SECTORUL 3

BUCUREȘTI

0213199476 0722450427

13

BĂTRÂNCEA

IOAN

1053

STR. BÂRSEI NR. 4, BL. I, AP. 73

CLUJ-NAPOCA    

JUDEȚUL CLUJ

STR. BÂRSEI NR. 4, BL. I, AP. 73

CLUJ-NAPOCA    

JUDEȚUL CLUJ

0744771329

14 LILE IOAN LIVIUS 4477

STR. MIRCEA OLINESCU, 

BL. 301, SC. E, ET. 2, AP. 6, 

CP 310332    

ARAD    

JUDEȚUL ARAD

BD. REVOLUȚIEI NR. 102, 

ET. 1, AP. 10, CP 310099    

ARAD    

JUDEȚUL ARAD

0257251395 0740622375

15 POCITARI POLINA 4855

STR. ANCUȚA BĂNEASA NR. 6,

SC. B, AP. 5B, SECTORUL 2

BUCUREȘTI

STR. GR. GAFENCU NR. 22—24,

AP. 10, SECTORUL 1

BUCUREȘTI

0730585882

16

SCUTELNICU

SIMONA

4878

STR. CRIVĂȚULUI NR. 20

LUNCA CETĂȚUII    

JUDEȚUL IAȘI

STR. CRIVĂȚULUI NR. 20

LUNCA CETĂȚUII    

JUDEȚUL IAȘI

0232277806 0745843155

17

GHERMAN

LELIOARA-

VALERIA

216

STR. PRIMĂVERII NR. 6, 

BL. ST6, SC. A, ET. 2, AP. 6

CONSTANȚA    

JUDEȚUL CONSTANȚA

STR. MIRCEA CEL BĂTRÂN 

NR. 132    

CONSTANȚA    

JUDEȚUL CONSTANȚA

0341489300 0745110110

18

COVĂCESCU

SIMONA OANA

2202

STR. ARH. GHEORGHE

MANDREA NR. 27, SECTORUL 2

BUCUREȘTI

STR. ARH. GHEORGHE

MANDREA NR. 27, SECTORUL 2

BUCUREȘTI

0723074248

19 RUSU ELIZA 2696

STR. BERVENI NR. 32,

SECTORUL 1    

BUCUREȘTI

STR. BERVENI NR. 32,

SECTORUL 1    

BUCUREȘTI

0728999874



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

9

Nr. 

crt.

Numele și prenumele

Nr.

certificat

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil 

20 LEFTER OANA 3403

ȘOS. PIPERA NR. 1H,

CARTIER CLASS, CASA T9    

VOLUNTARI    

JUDEȚUL ILFOV

ȘOS. PIPERA NR. 1H, 

CARTIER CLASS, CASA T9    

VOLUNTARI    

JUDEȚUL ILFOV

0212691328 0724245304

21

PÎRVULESCU

HORAȚIU

ALEXANDRU

4891

ALEEA LUNGULEȚU NR. 6, 

BL. D14, SC. 3, ET. 2, AP. 98,

SECTORUL 2    

BUCUREȘTI

S.C. FRIGOTEHNICA — S.R.L.,

STR. TORENTULUI NR. 2—4,

SECTORUL 6    

BUCUREȘTI

0723315144

22 JECAN FLORICA 3653

ALEEA AZUGA NR. 9, AP. 27

CLUJ-NAPOCA    

JUDEȚ CLUJ

STR. CONSTANTIN BRÂNCUȘI

NR. 171/44    

CLUJ-NAPOCA    

JUDEȚUL CLUJ

0748115531

23

BEREȘ CAMELIA

GINA

5036

STR. COVASNA NR. 4, BL. E4,

SC. 2, ET. 1, AP. 27, SECTORUL 4

BUCUREȘTI

STR. COVASNA NR. 4, BL. E4,

SC. 2, ET. 1, AP. 27, SECTORUL 4

BUCUREȘTI

0745099010

24

JACQUAT

GILBERT

1148

1747 CORESEREY, 

VERS ST. JEAN 10    

FRIBOURG, ELVEȚIA

CALEA 13 SEPTEMBRIE NR. 90,

TRONSON 1, ET. 6, CAMERA 6.08,

COMPLEXUL

MULTIFUNCȚIONAL GRAND,

SECTORUL 5    

BUCUREȘTI

0214033700 0745101788

25

OPRIȘAN

CLAUDIA

3412

STR. SOLIDARITĂȚII NR. 5, 

BL. K1, SC. B, ET. 2, AP. 15

CONSTANȚA    

JUDEȚUL CONSTANȚA

STR. SOLIDARITĂȚII NR. 5, 

BL. K1, SC. B, ET. 2, AP. 15

CONSTANȚA    

JUDEȚUL CONSTANȚA

0241551488 0723693604

26 ROBU MONICA 1552

STR. LACUL TEI NR. 56, BL. 19,

SC. B, AP. 34, SECTORUL 2

BUCUREȘTI

CALEA 13 SEPTEMBRIE NR. 90,

ET. 6, TRONSON 1, CAM 6.08,

COMPLEX GRAND, SECTORUL 5

BUCUREȘTI

0214033700 0745087212

27 STOICA FILIP 427

ALEEA GEORGE CRISTIAN

STANCIU NR. 1, BL. V 91, SC. 1,

PARTER, AP. 1, SECTORUL 5

BUCUREȘTI

STR. IENĂCHIȚĂ VĂCĂRESCU

NR. 38, CP 040157, SECTORUL 4

BUCUREȘTI

0213132616 0722346911

28

BRICEAG

EMILIAN

510

STR. CAZĂRNII NR. 37, BL. 13,

SC. C, ET. 3, AP. 15    

SLATINA    

JUDEȚUL OLT

STR. PRIMĂVERII NR. 1, 

BL. FA4, SC. E, PARTER, AP. 2

SLATINA    

JUDEȚUL OLT

0349401474 0744699483

29 ȘOVA ADELA 3795

BD. DIMITRIE CANTEMIR NR. 15,

BL. 9, SC. 6, AP. 218, SECTORUL 4

BUCUREȘTI

ȘOS. BANATULUI NR. 14, BL. 5,

AP. 46    

CHITILA    

JUDEȚUL ILFOV

0723302312

30 SZITAS LIVIA 435

STR. SIMION BĂRNUȚIU NR. 2A,

500080    

BRAȘOV    

JUDEȚUL BRAȘOV

STR. ALEXANDRU SAHIA NR. 3,

BL. 19, SC. D, AP. 12, 500398

BRAȘOV    

JUDEȚUL BRAȘOV

0268415625,

0268312327

0722443820

31

PENEVA SILVIA

GUEORGUIEVA

4393

BD. ALEXANDER STAMBOLIJSKI

NR. 103, SOFIA TOWER, ET. 6

SOFIA 1303    

BULGARIA

BD. ALEXANDER STAMBOLIJSKI

NR. 103, SOFIA TOWER, ET. 6

SOFIA 1303    

BULGARIA

00359(2)8023300 00359888838990

32

LAZĂR

GHEORGHE

4991

STR. SLT. POPA NR. 1, BL. 15,

SC. 1, ET. 1, AP. 8, SECTORUL 5

BUCUREȘTI

STR. SLT. POPA NR. 1, BL. 15,

SC. 1, ET. 1, AP. 8, SECTORUL 5

BUCUREȘTI

0773800983

33

TIMAR LIVIU-

CIPRIAN

4132

STR. SUCEAVA NR. 29B    

TÂRGU MUREȘ    

JUDEȚUL MUREȘ

STR. SUCEAVA NR. 29B    

TÂRGU MUREȘ    

JUDEȚUL MUREȘ

0747359616

34

BUGHECIU

FLORIN

4990

STR. CUPOLEI NR. 2, BL. 105,

SC. C, ET. 1, AP. 72, SECTORUL 6

BUCUREȘTI

SPLAIUL INDEPENDENȚEI 

NR. 52, SECTORUL 5    

BUCUREȘTI

0725579534



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

10

Nr. 

crt.

Numele și prenumele

Nr.

certificat

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil 

35 ȘTEFAN LENUȚA 1731

ȘOS. SĂLAJ NR. 138, BL. 48, 

SC. A, ET. 3 AP. 14, CP 051903,

SECTORUL 5    

BUCUREȘTI

ȘOS. SĂLAJ NR. 138, BL. 48, 

SC. A, ET. 3 AP. 14, CP 051903,

SECTORUL 5    

BUCUREȘTI

0214566617 0744350017

36

CĂPRĂRIU ZENO

MUGUREL

CORIOLAN

2693

DRUMUL OPALULUI NR. 1-43,

BL. COLIBRI, SC. B, ET. 2, AP. 14,

SECTORUL 1    

BUCUREȘTI

DRUMUL OPALULUI NR. 1—43, 

BL. COLIBRI, SC. B, ET. 2, AP. 14,

SECTORUL 1    

BUCUREȘTI

0213861298 0730077906

37

MĂDUȚĂ

GHEORGHE

TRAIAN

3535

STR. PENEȘ CURCANU 

NR. 26, BL. Q34, SC .C, ET. 1, 

AP. 23    

ORADEA    

JUDEȚUL BIHOR

STR. GHEORGHE TULBURE 

NR. 12    

ORADEA    

JUDEȚUL BIHOR

0721249873

38

MANOLESCU

SILVIU-FLORIN

1481

STR. CONSTANTIN

DOBROGEANU GHEREA 

NR. 133 A, SECTORUL 1    

BUCUREȘTI

BDO AUDIT S.R.L., 

STR. ÎNVINGĂTORILOR NR. 24,

ET. 4, VICTORY BUSINESS

CENTER, SECTORUL 3    

BUCUREȘTI

0213199474 0721310684

39

ANDREI FLORIN

BOGDAN

2916

ALEEA SIBIANĂ NR. 1, BL. R17,

SC. 1, ET. 4, AP. 18, SECTORUL 3    

BUCUREȘTI

STR. COLENTINA NR. 7    

COM. MOGOȘOAIA    

JUDEȚUL ILFOV

0754999001

40

MARIESCU

ANAMARIA-

ROXANA-MIRELA

4091

STR.VALEA ARGEȘULUI NR. 11,

BL. A6, SC. C, ET. 3, AP. 42,

SECTORUL 6    

BUCUREȘTI

STR. VALEA ARGEȘULUI NR. 11,

BL. A6, SC. C, ET. 3, AP. 42,

SECTORUL 6    

BUCUREȘTI

0724382436

41 POPA IOANA 1015

STR. LEONARD NAE NR. 17, 

BL. C13, SC. 3, ET. 3, AP. 44    

GALAȚI    

JUDEȚUL GALAȚI

STR. LEONARD NAE NR. 17, 

BL. C13, SC. 3, ET. 3, AP. 44    

GALAȚI    

JUDEȚUL GALAȚI

0733054885

42

IONIȚĂ CRISTIAN

ALIN

4967

STR. TOAMNEI NR. 5, BL. 3, 

SC. E, ET. 1, AP. 6    

SLATINA    

JUDEȚUL OLT

STR. TOAMNEI NR. 5, BL. 3, 

SC. E, ET. 1, AP. 6    

SLATINA    

JUDEȚUL OLT

0745822904

43

NICOLESCU

ANNEMARIE

4806

STR. LACUL BÂLEA NR. 1, 

BL. 86, SC. D, ET. 2, AP. 52    

PLOIEȘTI    

JUDEȚUL PRAHOVA

STR. GHIRLANDEI NR. 9, BL. 43,

SC. 4, AP. 121 , SECTORUL 6    

BUCUREȘTI

0724634676

44 BALINT CSABA 4972

PIAȚA VAROSHAZA NR. 4, AP. 14    

ODORHEIU SECUIESC    

JUDEȚUL HARGHITA

PIAȚA VAROSHAZA NR. 4, AP. 14    

ODORHEIU SECUIESC    

JUDEȚUL HARGHITA

0266218974 0745502495

45

STOICESCU

DUMITRU LUCIAN

3854

ALEEA SECUILOR NR. 3, BL. 5,

SC. 1, ET. 4, AP. 39, SECTORUL 4    

BUCUREȘTI

STR. PĂDUROIU NR. 8, BL. B28,

SC. 2, ET. 2, AP. 23, SECTORUL 4    

BUCUREȘTI

0723234097

46

RADU CRISTIAN

IULIAN

4414

BD. DACIA NR. 89, BL. U5, SC. 1,

AP. 2    

CRAIOVA    

JUDEȚUL DOLJ

BD. DACIA NR. 89, BL. U5, SC. 1,

AP. 2    

CRAIOVA    

JUDEȚUL DOLJ

47

COVALIU

GABRIELA

2903

BD. BASARABIA NR. 222, 

BL. M11, SC. 5, ET. 3, AP. 93,

SECTORUL 2    

BUCUREȘTI

BD. BASARABIA NR. 222, 

BL. M11, SC. 5, ET. 3, AP. 93,

SECTORUL 2    

BUCUREȘTI

0213266170 0744520350

48

MOTOC ELENA

MONICA

1906

STR. NUFĂRULUI NR. 19, 

BL. D134, ET. 2, AP. 9    

ORADEA    

JUDEȚUL BIHOR

STR. AUREL LAZĂR NR. 6, AP. 5    

ORADEA    

JUDEȚUL BIHOR

0359444400 0740170700



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

11

Nr. 

crt.

Numele și prenumele

Nr.

certificat

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil 

49 BUHUȘ DANIELA 1555

STR. EMIL RACOVIȚĂ NR. 70,

BL. 1, SC. 1, ET. 3, AP. 16, 

VOLUNTARI 

JUDEȚUL ILFOV

STR. EMIL RACOVIȚĂ NR. 70,

BL. 1, SC. 1, ET. 3, AP. 16, 

VOLUNTARI

JUDEȚUL ILFOV

0744557307

50 SZITAS ȘTEFAN 436

STR. EFTIMIE MURGU NR. 8, 

BL. D2, SC. A, AP. 8    

BRAȘOV    

JUDEȚUL BRAȘOV

STR. ALEXANDRU SAHIA NR. 3,

BL. 19, SC. D, AP. 12    

BRAȘOV    

JUDEȚUL BRAȘOV

0268401122

0721200360,

0724031200

51 POPA ELENA 2080

STR. ROMAN VODĂ NR. 7, 

BL. N3, SC. B3, ET. 3, AP. 14    

IAȘI    

JUDEȚUL IAȘI

STR. ROMAN VODĂ NR. 7, 

BL. N3, SC. B3, ET. 3, AP. 14    

IAȘI    

JUDEȚUL IAȘI

0232457046;

0232241347

0741102173,

0766681606

52

POPA COSMIN

VIOREL

3107

ALEEA FRAȚII BUZEȘTI NR. 5,

BL. 5, SC. B, ET. 5, AP. 66    

SIBIU    

JUDEȚUL SIBIU

ȘOS. ALBA IULIA NR. 30A

(PARTER — DEMISOL)    

SIBIU    

JUDEȚUL SIBIU

0269240692 0724299007

53

DOMNARIU

DORINA

3290

STR. MIRASLĂU NR. 20, ET. 2,

AP. 4    

SIBIU    

JUDEȚUL SIBIU

STR. MIRASLĂU NR. 20, ET. 2,

AP. 4    

SIBIU    

JUDEȚUL SIBIU

0269252399 0730250833

54

DUMITRESCU

SERJU

2542

BD. MIHAI VITEAZU NR. 1, BL. 8,

SC. 2, AP. 1    

DROBETA-TURNU SEVERIN    

JUDEȚUL MEHEDINȚI

BD. MIHAI VITEAZU NR. 1, BL. 8,

SC. 2, AP. 1    

DROBETA-TURNU SEVERIN    

JUDEȚUL MEHEDINȚI

0352804374 0770665592

55

VLAD BOGDAN

COSTIN

4603

ȘOS. ȘTEFAN CEL MARE 

NR. 234, BL. 77, SC. A, ET. 3, 

AP. 10, SECTORUL 2    

BUCUREȘTI

ȘOS. ȘTEFAN CEL MARE 

NR. 234, BL. 77, SC. A, ET. 3, 

AP. 10, SECTORUL 2    

BUCUREȘTI

0724296476

56

LAZĂR ANA-

MARIA

4814

ȘOS. BUCIUM NR. 84    

IAȘI    

JUDEȚUL IAȘI

ȘOS. BUCIUM NR. 84    

IAȘI    

JUDEȚUL IAȘI

0332416261 0745551118

57

ISUF VERONICA

OANA

4071

STR. ALMAȘU MARE NR. 9, 

BL. B9, SC. 1, ET. 2, AP. 7,

SECTORUL 4    

BUCUREȘTI

STR. ALMAȘU MARE NR. 9, 

BL. B9, SC. 1, ET. 2, AP. 7,

SECTORUL 4    

BUCUREȘTI

0726086060

58 LEPĂDATU MARIA 1248

SAT LUNCA CETĂȚUII    

COMUNA CIUREA    

JUDEȚUL IAȘI

SAT LUNCA CETĂȚUII    

COMUNA CIUREA    

JUDEȚUL IAȘI

0232235168 0742283812

59

BUZEA LILIANA

MONICA

3490

STR. LIVEZILOR NR. 8, BL. 10,

SC. B, ET. 3, AP. 14    

PITEȘTI    

JUDEȚUL ARGEȘ

STR. NUCULUI NR. 13,

SECTORUL 3    

CORBEANCA, PARADISUL

VERDE    

JUDEȚUL ILFOV

0740008017,

0731790030

60

MARCHETTO

MAURO

1583

STR. VINCENZO BELLINI NR. 3    

TRIESTE, ITALIA

BOSCOLO & PARTNERS AUDIT

S.R.L., STR. POPA PETRE NR. 5,

CORP A, ET. 5, BIROUL 501,

SECTORUL 2    

BUCUREȘTI

0312285115 0726750115

61

NISTOR

ANGELICA

2059

STR. PETRU MOVILĂ NR. 91BIS    

PIATRA-NEAMȚ    

JUDEȚUL NEAMȚ

STR. PETRU MOVILĂ NR. 91BIS

PIATRA-NEAMȚ    

JUDEȚUL NEAMȚ

0233231033 0744633026

62

SANDU ANA-

MARIA

4158

STR. DOBRUN NR. 4, BL. M57,

SC. 2, ET. 5, AP. 89, SECTORUL 5    

BUCUREȘTI

STR. DOBRUN NR. 4, BL. M57,

SC. 2, ET. 5, AP. 89, SECTORUL 5    

BUCUREȘTI

0212253013 0733833160

63 CIOBAN SILVIA 524

STR. ANA IPĂTESCU NR. 2    

CRISTIAN    

JUDEȚUL BRAȘOV

STR. ANA IPĂTESCU NR. 2    

CRISTIAN    

JUDEȚUL BRAȘOV

0268257845 0736800246



II. Auditori financiari — persoane juridice

a) Înregistrarea de noi membri: 

Auditori financiari — persoane juridice

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

12

Nr.

crt.

Denumirea

Nr.

autorizație

Adresa Adresa de corespondență Informații de contact Persoana de contact

1

CONTCONTROL —

S.R.L.

1253

STR. GENERAL DRAGALINA

NR. 83, AP. 2,    

CLUJ-NAPOCA,    

JUDEȚUL CLUJ

STR. GENERAL DRAGALINA

NR. 83, AP. 2,    

CLUJ-NAPOCA,    

JUDEȚUL CLUJ

0740042590    

angela_jaba@yahoo.com

JABA ANGELA

2

A.F.H.R.

INTEGRATED

ACCOUNTING

SOLUTIONS — S.R.L.

1254

STR. CICOAREI NR. 32,

CAMERA NR. 1,    

POPEȘTI-LEORDENI,    

JUDEȚUL ILFOV

STR. CICOAREI NR. 32,

CAMERA NR. 1,    

POPEȘTI-LEORDENI,

JUDEȚUL ILFOV

0311065252 0722467108    

office@afhr.ro, 

adriana.cojocariu@afhr.ro

COJOCARIU

ADRIANA 

3

REINVENT TAX &

ACCOUNTING —

S.R.L.

1255

SPLAIUL INDEPENDENȚEI

NR. 273, CORP 5, ET. 3,

SECTORUL 6,    

BUCUREȘTI

SPLAIUL INDEPENDENȚEI

NR. 273, CORP 5, ET. 3,

SECTORUL 6,

BUCUREȘTI

0213186960 0733556677    

iuliana.barbu@reinventconsulting.ro

BARBU

IULIANA 

4

ABAKUS AUDIT —

S.R.L.

1256

BD. I. C. BRĂTIANU 

NR. 122, CAMERA NR. 2,    

CONSTANȚA,    

JUDEȚUL CONSTANȚA

BD. I. C. BRĂTIANU 

NR. 122, CAMERA NR. 2

CONSTANȚA,    

JUDEȚUL CONSTANȚA

0726202181    

cristian.ianca@gmail.com

IANCĂ

CRISTIAN 

5

CASA DE AUDIT

CORVINIA — S.R.L.

FILIALA BUCUREȘTI

1257

PIAȚA PRESEI LIBERE NR. 1,

CASA PRESEI LIBERE,

CORP C2, POZIȚIA

CADASTRALĂ 8, ET. 3,

SECTORUL 1,    

BUCUREȘTI

PIAȚA PRESEI LIBERE NR. 1,

CASA PRESEI LIBERE,

CORP C2, POZIȚIA

CADASTRALĂ 8, ET. 3,

SECTORUL 1,    

BUCUREȘTI

0354880378    

office@audit-corvinia.ro

ȘENDRONI

AUREL 

6

AB 

CONTEXPERT —

S.R.L.

1258

STR. SIBIU NR. 13, BL. Z18,

SC. A, ET. 6, AP. 39,

SECTORUL 6,    

BUCUREȘTI

STR. SIBIU NR. 13, BL. Z18,

SC. A, ET. 6, AP. 39,

SECTORUL 6,    

BUCUREȘTI

0724261218    

abcontexpert@yahoo.com

BARBU

ADELINA

7

AGM 

EXPERTAUDIT —

S.R.L.

1259

SATUL FLOREȘTI, 

STR. FLORILOR NR. 15, 

BL. C3, AP. 1,    

COMUNA FLOREȘTI,    

JUDEȚUL CLUJ

SATUL FLOREȘTI, 

STR. FLORILOR NR. 15, 

BL. C3, AP. 1,    

COMUNA FLOREȘTI,    

JUDEȚUL CLUJ

0744696957    

augustin.mischian@gmail.com

MISCHIAN

AUGUSTIN 

b) Calitate retrasă:

Nr. 

crt.

Denumirea Nr. autorizație Data retragerii calității

1 D&D 2000 CONSULTING — S.R.L. 113 2015-06-19

2 PROSPECT AUDITING & CONSULTING — S.R.L. 178 2015-06-19

3 AUDI CONSULT — S.R.L. 241 2015-06-19

4 POZITIV AUDIT EXPERT — S.R.L. 302 2015-06-19

5 PRIVAT KONT — S.R.L. 503 2015-06-19

6 EURIAL CONT — S.R.L. 532 2015-06-19

7 AUDIT COREX CONT — S.R.L. 581 2015-06-19

8 IDEAL CONT EXPERT — S.R.L. 624 2015-06-19

9 SMART AUDIT SOLUTIONS — S.R.L. 640 2015-06-19

10 M V EXIM — S.R.L. 670 2015-06-19

11 AREA CONSULTING & AUDIT — S.R.L. 766 2015-06-19

12 TOTAL FINANCIAL AUDIT — S.R.L. 857 2015-06-19

13 RE.BI.S. AUDIT — S.R.L. 989 2015-06-19

14 VASILESCU BUSINESS CONSULTING — S.R.L. 994 2015-06-19

15 OPTIM EXPERT AUDIT — S.R.L. 1170 2015-06-19



c) Alte modificări (adrese, date de contact etc.)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

13

Nr.

crt.

Denumirea

Nr.

autorizație

Adresa Adresa de corespondență Informații de contact Persoana de contact

1

GENERAL

CONSULTING MGI —

S.R.L.

1120

STR. ZEFIRULUI NR. 11,

BISTRIȚA,    

JUDEȚUL BISTRIȚA-NĂSĂUD

STR. ZEFIRULUI NR. 11,

BISTRIȚA,    

JUDEȚUL BISTRIȚA NĂSĂUD

0263215905     

0726254050     

generalconsultingmgi@gmail.com

IACOB

GABRIELA

ADRIANA

2

SENIOR AUDIT

SERVICES — S.R.L.

1074

STR. COBADIN NR. 3, 

BL. P19, SC. 2, ET. 3, 

AP. 52, CAMERA NR. 3,

SECTORUL 5,    

BUCUREȘTI

STR. ION URDAREANU 

NR. 7, BL. 40, SC. 1, 

ET. 1 ȘI 2, AP. 6, CAMERA 1,

SECTORUL 5,    

BUCUREȘTI

0213276201     

0744256511     

ramona@senior-audit.ro     

www.senior-audit.ro

PANDELAȘ

RAMONA

MIHAELA

3 RGB AUDIT — S.R.L. 1076

STR. ȘTEFAN MIHĂILEANU

NR. 7, BL. CORP B, ET. 2,

AP. 6, SECTORUL 2,    

BUCUREȘTI

STR. ȘTEFAN MIHĂILEANU

NR. 7, BL. CORP B, ET. 2,

AP. 6, SECTORUL 2,    

BUCUREȘTI

0213203072     

0722214786     

raluca.stroe@rgb.com.ro     

www.rgb.com.ro

STROE

RALUCA

CĂTĂLINA

4

G&D PARTENERS —

AUDIT 

CONSULTING —

S.R.L.

757

STR. THEODOR BURADA

NR. 26,    

CONSTANȚA,    

JUDEȚUL CONSTANȚA

STR. THEODOR BURADA

NR. 26,    

CONSTANȚA,    

JUDEȚUL CONSTANȚA

0241657565     

0744497331, 0788887553; 

0744364551     

ioaneiviorica@yahoo.com

IOANEI

DOBRIȚA

5

AM-PM FISCONT —

S.R.L.

977

STR. ZBOINA NEAGRĂ 

NR. 6, BL. 88, SC. A, ET. 7,

AP. 46, SECTORUL 6,    

BUCUREȘTI

STR. ZBOINA NEAGRĂ 

NR. 6, BL. 88, SC. A, ET. 7,

AP. 46, SECTORUL 6,    

BUCUREȘTI

0212200090     

0722613672, 0724211127     

radu.marin@fiscont.com.ro, 

oana.vilcu@fiscont.com.ro     

www.fiscont.com.ro

MARIN RADU

6

ACCOUNTESS

PROFILE — S.R.L.

940

SATUL TAMAȘI, 

ALEEA VERONICA NR. 36    

COMUNA CORBEANCA,    

JUDEȚUL ILFOV

SATUL TAMAȘI, 

ALEEA VERONICA NR. 36    

COMUNA CORBEANCA,    

JUDEȚUL ILFOV

0213100094, 0213100095    

0723231010     

mihaela.teleman@accountess.ro     

www.accountess.ro

TELEMAN

MIHAELA

VIRGINIA

7

SOTER AUDIT —

S.R.L.

337

BD. ȘTEFAN CEL MARE,

NR. 30, BL. 26, SC. 3, ET. 6,

AP. 76, SECTORUL 2,    

BUCUREȘTI

STR. MENDELLEV 

NR. 28—30, ET. 2, 

COD POȘTAL 010365,

SECTORUL 1,    

BUCUREȘTI

0213168076, 0788407403     

0745076626     

office@soter.ro,

monica.stefan@soter.ro     

www.soter.ro

ȘTEFAN

ROXANA

MONICA

8

SERVECONOMIC —

S.R.L.

838

STR. CĂLUGĂRENI NR. 7,

(MANSARDĂ), BL. P3, SC. 1,

AP. 74,    

GALAȚI,    

JUDEȚUL GALAȚI

STR. CĂLUGĂRENI NR. 7,

(MANSARDĂ), BL. P3, SC. 1,

AP. 74,    

GALAȚI,    

JUDEȚUL GALAȚI

0733054885

ioana.serveconomic@gmail.com

POPA IOANA

9

EXPERT TM 13 —

S.R.L.

76

STR. VASILE TOPLICEANU

NR. 14, BL. P39, SC. 2, 

ET. 3, AP. 39, SECTORUL 5,    

BUCUREȘTI

STR. VASILE TOPLICEANU

NR. 14, BL. P39, SC. 2, 

ET. 3, AP. 39, SECTORUL 5,    

BUCUREȘTI

0214203458     

0762605771     

octavia.voiculescu@gmail.com

VOICULESCU

OCTAVIA

10 C&C COUNT — S.R.L. 609

STR. ROZELOR NR. 20, 

AP. 5,    

BAIA MARE,    

JUDEȚUL MARAMUREȘ

STR. ROZELOR NR. 20, 

AP. 5,    

BAIA MARE,    

JUDEȚUL MARAMURES

0721492910     

ckameniczki@yahoo.com

KAMENICZKI

IOSIF CORNEL

11

CONTAUDIT 

EVALEX — S.R.L.

221

BD. DECEBAL, BL. P, SC. C,

PARTER,    

DEVA,    

JUDEȚUL HUNEDOARA

BD.DECEBAL, BL. P, SC. C,

PARTER,    

DEVA,    

JUDEȚUL HUNEDOARA

0254217565     

0744572927     

virbaicu@gmail.com

BAICU VIRGIL

12

EXPERT CONTABIL

MINDA — S.R.L.

203

STR. HAGA NR. 28,    

TIMIȘOARA,    

JUDEȚUL TIMIȘ

STR. HAGA NR. 28    

TIMIȘOARA,    

JUDEȚUL TIMIȘ

0356468759     

0722518189     

mindaexpert@yahoo.com

MINDA IOAN

13

ALTRIX 

CONSULTING —

S.R.L.

444

STR. FUNDĂTURA

BRAZILOR, BL. 1, SC. B, 

AP. 3,    

SIBIU,    

JUDEȚUL SIBIU

STR. FUNDĂTURA

BRAZILOR, BL. 1, SC. B, 

AP. 3 550144,    

SIBIU,    

JUDEȚUL SIBIU

0269240230     

0745635675     

office@altrix-consulting.ro     

www.altrix-consulting.ro

CORACIONI

ALEXANDRU

TEODOR

14

ACE — CONSULT —

S.R.L.

523

STR. CONSTANTIN NOICA

NR. 3, AP. 38,    

SIBIU,    

JUDEȚUL SIBIU

CALEA DUMBRĂVII NR. 143,    

SIBIU,    

JUDEȚUL SIBIU

0269254712     

0722277722     

constantin.francu@yahoo.com

FRÂNCU

CONSTANTIN 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

14

Nr.

crt.

Denumirea

Nr.

autorizație

Adresa Adresa de corespondență Informații de contact Persoana de contact

15 IMPTAX — S.R.L. 360

STR. ALEEA ARINIȘ NR. 1,    

GURA HUMORULUI,    

JUDEȚUL SUCEAVA

COMUNA SCHEIA, 

STR. RULMENTULUI NR. 51    

SFÂNTU ILIE,    

JUDEȚUL SUCEAVA

0723395706     

imptax@upcmail.ro

SAUCIUC

AUREL

16

PROSYS AUDIT —

S.R.L.

683

STR. IOVIȚĂ NR. 23—27,

ET. 6, AP. 25, CAMERA 1,

SECTORUL 5,    

BUCUREȘTI

STR. IOVIȚĂ NR. 23—27,

ET. 6, AP. 25, CAMERA 1,

SECTORUL 5,    

BUCUREȘTI

0214113191     

0722657657     

liviu.moise@prosysaudit.ro     

www.prosysaudit.ro

MOISE LIVIU

17

H.M. AUDIT 

CONTAB — S.R.L.

1019

STR. ION LUCA CARAGIALE

NR. 1, BL. 1, SC .D, ET. 3,

AP. 12,    

BACĂU,    

JUDEȚUL BACĂU

STR. ION LUCA CARAGIALE

NR. 1, BL. 1 , SC .D, ET. 3,

AP. 12,    

BACĂU,    

JUDEȚUL BACĂU

0334405346     

0744101545     

hmauditcontab@yahoo.com     

www.audithm.ro

HUȘANU

MONICA

18 MM CONFIN — S.R.L. 134

STR. SLT. GAVRILOV

CORNELIU NR. 178, 

BL. A12, SC. B, ET. 1, AP. 6,    

TULCEA,    

JUDEȚUL TULCEA

STR. SLT. GAVRILOV

CORNELIU NR. 178, 

BL. A12, SC. B, ET. 1, AP. 6    

TULCEA,    

JUDEȚUL TULCEA

0745594897     

mmconfin@yahoo.com

MINEA MARIA

19

ESPECIAL AUDIT —

S.R.L.

642

ȘOS. MIHAI BRAVU 

NR. 440, BL. V12, SC. 1, 

ET. 9, AP. 40, SECTORUL 3,    

BUCUREȘTI

STR. TRAIAN POPOVICI

(FOSTĂ UNITĂȚII) 

NR. 79—91, ET. 2, CORP G,

GRUP 203, SECTORUL 3,    

BUCUREȘTI

0213225652     

0744539506     

gabriela_tudor@esaudit.ro     

www.esaudit.ro

TUDOR

GABRIELA

20

ECOVIS ROMANIA —

S.R.L.

745

ALEEA PRAVĂȚ NR. 6, 

BL. MIIB8/2, SC. A, ET. 5, 

AP. 22, SECTORUL 6,    

BUCUREȘTI

ALEEA PRAVĂȚ NR. 6, 

BL. MIIB8/2, SC. A, ET. 5, 

AP. 22, SECTORUL 6,    

BUCUREȘTI

0214102060     

0722603484     

office@ecovis.ro     

www.ecovis.ro

VASILE

CONSTANȚA

CARMEN

21

MVA — AUDIT —

S.R.L.

418

STR. ALUNIȘULUI,

NR.100—102, SECTORUL 4,    

BUCUREȘTI

STR. CONSTANTIN

BRÂNCOVEANU NR. 13, 

BL. B16, SC. 5, ET. 1, AP. 12,

SECTORUL 4,    

BUCUREȘTI

0213320925     

0722208383     

vasileioanardelean@gmail.com

ARDELEAN

VASILE

22

DIANA 

CONTAB-AUDIT —

S.R.L.

1050

STR. PATRANA NR. 58,    

PUCIOASA,    

JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

STR. PATRANA NR. 58,    

PUCIOASA,    

JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

0245760826     

0726509312     

dianacontabaudit@yahoo.com

RACOVIȚĂ

CARMEN

MARIANA

23

CONTCONTROL —

S.R.L.

1253

STR. GENERAL DRAGALINA

NR. 83, AP. 2,    

CLUJ-NAPOCA,    

JUDEȚUL CLUJ

STR. GENERAL DRAGALINA

NR. 83, AP. 2,    

CLUJ-NAPOCA,    

JUDEȚUL CLUJ

0740042590     

angela_jaba@yahoo.com

JABA ANGELA

24

IBS AUDIT EXPERT —

S.R.L.

501

STR. DALIILOR NR. 1,

CAMERA 2,    

MOGOȘOAIA,    

JUDEȚUL ILFOV

STR. DALIILOR NR. 1,

CAMERA 2,    

MOGOȘOAIA,    

JUDEȚUL ILFOV

0753516827     

adi.baniceru@ibsprofessional.ro

BANICERU

ADINEL

CONSTANTIN

25

BEST CONT 

EXPERT — S.R.L.

937

CALEA GIULEȘTI NR. 125,

BL. 125, SC. A, ET. 2, AP. 9,

SECTORUL 6,    

BUCUREȘTI

CALEA GIULEȘTI NR. 125,

BL. 125, SC. A, ET. 2, AP. 9,

SECTORUL 6,    

BUCUREȘTI

0722637375, 0749222228     

bastcontexpert@gmail.com

HALAC

VALENTINA

26

ROMCONTEXPERT —

S.R.L.

66

STR. POP DE BĂSEȘTI, 

NR. 44, DEMISOL, PARTER,

ET. 2 ȘI TERASĂ ACOPERITĂ,

SECTORUL 2,    

BUCUREȘTI

STR. POP DE BĂSEȘTI, 

NR. 44, DEMISOL, PARTER,

ET. 2 ȘI TERASĂ ACOPERITĂ,

SECTORUL 2,    

BUCUREȘTI

0213110764     

0722504733, 0745043212,

0744364252

office@romcontexpert.ro     

www.romcontexpert.ro

BÎGU

PARASCHIVA

27 EXAUDIT — S.R.L. 945

STR. LIVIU REBREANU 

NR. 33, ET. 1, AP. 4    

BISTRIȚA,    

JUDEȚUL BISTRIȚA-NĂSĂUD

STR. LIVIU REBREANU 

NR. 33, ET. 1, AP. 4,    

BISTRIȚA,    

JUDEȚUL BISTRIȚA-NĂSĂUD

0263211366     

0744640973     

v.bodea@exaudit.eu     

www.exaudit.eu

BODEA

VERONICA

28

CONFIDENCE

EXPERT

CONSULTING —

S.R.L.

1231

STR. SFÂNTA MARIA NR. 96,

ET. 1, AP. 7, SECTORUL 1,    

BUCUREȘTI

STR. SFÂNTA MARIA NR. 96,

ET. 1, AP. 7, SECTORUL 1,    

BUCUREȘTI

0212241514     

0722344464     

lili@confidenceexpert.ro     

www.confidenceexpert.eu

STOICA

VIORICA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 789/23.X.2015

15

Nr.

crt.

Denumirea

Nr.

autorizație

Adresa Adresa de corespondență Informații de contact Persoana de contact

29

EXPERT 

MOLDOVA — S.R.L.

45

STR. ANASTASIE PANU 

NR. 50, BL. H1—3, PARTER,    

IAȘI,    

JUDEȚUL IAȘI

STR. ANASTASIE PANU 

NR. 50, BL. H1—3, PARTER,    

IAȘI,    

JUDEȚUL IAȘI

0232219539     

0747177590     

rodica@expertmoldovaiasi.ro

ANGHEL

RODICA

30

PKF FINCONTA —

S.R.L.

32

STR. ALBEȘTI NR. 8, ET. 1,

CAM. 3, SECTORUL 2,    

BUCUREȘTI

STR. ALBEȘTI NR. 8, ET. 1,

CAM. 3, SECTORUL 2,    

BUCUREȘTI

0213173190     

0722209753     

florentina.susnea@pkffinconta.ro     

www.pkffinconta.ro

ȘUȘNEA

FLORENTINA

31

REYCONT AUDIT —

S.R.L.

1084

ALEEA BUCȘENEȘTI NR. 2,

BL. Z8, ET. 9, AP. 57,

SECTORUL 6,    

BUCUREȘTI

ȘOS. PANDURI NR. 31, 

BL. P2, ET. 8, AP. 33,

SECTORUL 5,    

BUCUREȘTI

0314202296     

0724308909     

office@contsolutions.ro     

www.contsolutions.ro

ARAGEA

SILVIA

32

MILENIUM AUDIT

EXPERT — S.R.L.

60

STR. VEDEA NR. 3, BL. 114,

SC. 1, PARTER, AP. 4,

SECTORUL 5,    

BUCUREȘTI

STR. VEDEA NR. 3, BL. 114,

SC. 1, PARTER, AP. 4,

SECTORUL 5,    

BUCUREȘTI

0214231282     

0744493276     

office@mileniumaudit.ro

GHIMPĂU

BELDIMAN

ANA VENERA

33

DGS 

CONTEXPERT —

S.R.L.

417

STR. AV. TRAIAN VASILE

NR. 80, ET. 2, AP. 3,

SECTORUL 1,    

BUCUREȘTI

STR. AV. TRAIAN VASILE

NR. 80, ET. 2, AP. 3,

SECTORUL 1,    

BUCUREȘTI

0212247602     

0744340459     

silvia.iordache@hojoplaza.ro

IORDACHE

DUMITRA

34 CONTEXAN — S.R.L. 119

STR. ȘTEFAN CEL MARE

NR .4, BL. 14, SC. A, ET. 3,

AP. 11, SECTORUL 1,    

BUCUREȘTI

CARTIERUL VERDE, 

SATUL OSTRATU, 

STR. TEIULUI NR. 2    

COM. CORBEANCA,    

JUDEȚUL ILFOV

0212255297     

0722273353     

contexan@gmail.com

NACU

ANIȘOARA

35

M.O. CONTAUDIT

CONSULTING —

S.R.L.

251

STR. AGAPIA NR. 20,

SECTORUL 1,    

BUCUREȘTI

STR. AGAPIA NR. 20,

SECTORUL 1,    

BUCUREȘTI

0216678727     

0744542731     

smmanolache@yahoo.com

MANOLACHE

MIHAIL

36

ECONOMIC

CONFORT — S.R.L.

1186

ȘOS. MIHAI BRAVU 

NR. 136, BL. D20, SC. 1, 

ET. 7, AP. 27, SECTORUL 2,    

BUCUREȘTI

BD. HRISTO BOTEV NR. 3,

ET. 3, AP. 5, SECTORUL 3,    

BUCUREȘTI

0213107972     

0724011025     

mihaela@ec-confort.ro     

www.ec-confort.ro

CIOBANU

MIHAELA

CRISTINA

37

SYSCONT

CONSULTING —

S.R.L.

1067

BD. FERDINAND NR. 15B,

ET. P, AP. 4,    

SINAIA,    

JUDEȚUL PRAHOVA

BD. FERDINAND NR. 15B,

ET. P, AP. 4,    

SINAIA,    

JUDEȚUL PRAHOVA

0212216820     

0723211811     

gabriela.moise@syscontconsulting.ro

www.syscontconsulting.ro

MOISE

PETRUȚA

GABRIELA

38 KIDS IMPEX — S.R.L. 287

STR. GEORGE COȘBUC,

NR. 4, AP. 9,    

FOCȘANI,    

JUDEȚUL VRANCEA

STR. GEORGE COȘBUC,

NR. 4, AP. 9    

FOCȘANI,    

JUDEȚUL VRANCEA

0237239964     

0744516113     

andaticu@yahoo.com     

www.kidsimpex.ro

TICU VIORICA

SANDA

39

SYSCONT AUDIT —

S.R.L.

1070

STR. IOVIȚĂ NR. 23—27,

ET. 3, AP. 12, SECTORUL 5,    

BUCUREȘTI

STR. IOVIȚĂ NR. 23—27,

ET. 3, AP. 12, SECTORUL 5,    

BUCUREȘTI

0214113191     

0722657657     

liviu.moise@syscont.ro     

www.syscont.ro

MOISE LIVIU

III. Date de contact

1. CAMERA AUDITORILOR FINANCIARI DIN ROMÂNIA 

Str. Sirenelor nr. 67—69, sectorul 5, București 

Tel.: 021.410.74.43 

Fax: 021.410.03.48 

E-mail: cafr@cafr.ro

Website: www.cafr.ro

2. CONSILIUL PENTRU SUPRAVEGHEREA ÎN INTERES PUBLIC A PROFESIEI CONTABILE

Str. Sirenelor nr. 5, sectorul 5, București

Tel.: 021.319.19.07 

Fax: 021.319.19.06 

E-mail: csippc@csippc.ro

Website: www.csippc.ro 



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2015 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 920 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 60 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 200 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 550 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 6.600 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 252 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 48 600 55

8.
Colecția Legislația României 4 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2015 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 789/23.X.2015 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYDGY|834804]

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an


